PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1441/2016

(Revogada pela Portaria PRESI nº 427, de 17.2.2017)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras Mirna Sauer de Faria e Cinara Nunes Ferraz Costa

para atuarem como Pregoeiras nos procedimentos licitatórios deste Poder e, ainda, comporem

a equipe de apoio aos Pregões, juntamente com os servidores Francisco Arnaldo de Souza

Ferreira e Lucineide Ferreira Albuquerque Lima.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 16 de setembro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.738, de 5.10.2016, fl. 113.